

بسمه تعالی



اطلاعیه

تاریخ: ۸۷/۱۲/۱۲

شماره: ۶۰/۲۷۷۳۶

پیوست: دارد

سازمان بورس و اوراق بهادار

پانزدهم

شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام)

نماد: غبشهر کد: ۱۵-۱۴-۰۳

موضوع: پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)

به پیوست اطلاعات پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۸/۰۹/۳۰ و مفروضات مبنای تهیه پیش‌بینی (حسابرسی شده) به همراه اظهار نظر حسابرس شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام) که طی نامه شماره ۳۳-۲۰-۱۰۶۵ مورخ ۸۷/۱۲/۱۱ ارسال گردیده است ایفاد می‌گردد.

※: شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۷/۰۹/۳۰ را در تاریخ ۸۷/۰۸/۲۹ مبلغ ۷۲۲ ریال اعلام نموده است.

※※: نظر سرمایه‌گذاران محترم را به مفاد بندهای ۳ و ۴ گزارش حسابرس نسبت به پیش‌بینی جلب می‌نماید.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

امیر حمزه مال‌میر

شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام)

گزارش حسابرس مستقل درباره صورت سود و زیان پیش بینی شده

برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۳۸۸



تاریخ ۱۳۸۷/۱۰/۱۶

شماره ۱۰۶

گزارش حسابرس مستقل درباره صورت سود و زیان پیش بینی شده**به هیأت مدیره شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام)****برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۳۸۸**

۱- صورت سود و زیان پیش بینی شده شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام) - ("شرکت") برای سال مالی منتهی به تاریخ ۳۰ آذرماه ۱۳۸۸ همراه با سایر اطلاعات مالی پیش بینی شده که پیوست میباشد، طبق استاندارد حسابرسی "رسیدگی به اطلاعات مالی آتی" مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت سود و زیان پیش بینی شده و همچنین مفروضات لبنای تهیه آن با هیأت مدیره شرکت است. این گزارش صرفاً جهت ارائه به سازمان بورس و اوراق بهادار تهران تهیه گردیده است.

۲- همانگونه که در مفروضات مندرج در یادداشت ۱۵ گزارش پیوست منعکس گردیده، شرکت پیش بینی قیمت‌های خرید و فروش روغن خام و تصفیه شده آزاد و صادراتی سال مورد گزارش را حدوداً برابر با نرخ‌های واقعی خرید و فروش مربوطه در مهرماه ۱۳۸۷، در محاسبات خود منظور نموده است. در صورتیکه در تاریخ تنظیم این گزارش قیمت‌های واقعی خرید و فروش روغن خام و تصفیه شده آزاد و صادراتی از قیمت‌های پیش بینی شده مندرج در صورت سود و زیان پیوست، کمتر میباشد.

۳- پیش بینی‌های مربوط به مقدار تولید و فروش روغن آزاد و صادراتی به شرح جدول مندرج در یادداشت ۲ گزارش پیوست، حاکی از افزایش‌هایی به ترتیب به میزان ۲۸ و ۲۴ درصد نسبت به مقادیر فروش واقعی روغن آزاد و صادراتی سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۳۸۷ میباشد. طبق برآوردهای شرکت، افزایش‌های مزبور قرار است از محل کاهش تولید و فروش روغن‌های ترکیبی (یارانه‌ای) و کارمزدی و نیز افزایش کلی ۶ درصدی در تولید و فروش واقعی شرکت، جبران گردد. از طرفی بدلیل کاهش مقدار فروش شرکت در ماه‌های اخیر، نوبت کاری کارکنان

گزارش حسابرس مستقل درباره صورت سود و زیان پیش بینی شده

شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام)

بخشهای تولید در حال حاضر از ۳ نوبت به ۲ نوبت کاهش یافته است. بنابراین با عنایت به مراتب مذکور، دستیابی شرکت به پیش بینی های مربوط به مقدار تولید و فروش به شرح فوق برای سال مالی مورد گزارش منوط به تغییر در شرایط بازار فروش محصولات و افزایش فروش فعلی شرکت میباشد.

۴- همانگونه که در یادداشت ۱۵ گزارش پیوست منعکس گردیده، بدلیل عدم اعلام قیمت های فروش قطعی سال ۱۳۸۷ روغن های یارانه ای توسط دولت، شرکت قیمتهای فروش محصولات یارانه ای سال ۱۳۸۶ را در پیش بینی ها منظور نموده است. در صورتیکه سوابق این موضوع در سنوات گذشته حاکی از آنست که قیمتهای نهایی روغنهای یارانه ای مصوب دولت، هر ساله افزایش یافته است.

۵- بر اساس رسیدگی به شواهد پشتوانه مفروضات، این مؤسسه به مواردی برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور، مبنای معقولی را برای تهیه صورت سود و زیان پیش بینی شده فراهم نمی کند. به علاوه به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای ۲ الی ۴ فوق، صورت سود و زیان پیش بینی شده مزبور، بر اساس مفروضات و به گونه ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابداری ارائه شده است.

۶- نتایج واقعی احتمالا متفاوت از پیش بینی ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش بینی شده اغلب به گونه ای مورد انتظار رخ نمی دهد و تفاوتهای حاصل می تواند با اهمیت باشد.

۷- اطلاعات مربوط به صورت سود و زیان سال مالی قبل که بصورت مقایسه ای در صورت سود و زیان پیش بینی شده پیوست ارائه گردیده صرفا جهت مقایسه درج شده و متفاوت از ارقام واقعی صورت سود و زیان سال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه ۱۳۸۷ میباشد. از اینرو این مؤسسه نسبت به اطلاعات مقایسه ای مزبور اظهار نظر نمی نماید.

مؤسسه بیان رایان - حسابداران رسمی

تهران: به تاریخ ۱۶ دی ماه ۱۳۸۷

عبدالحسین زنجیری

کد عضویت ۸۰۰۲۵۴

تاریخ: ۸۷/۱۰/۱۵
شماره: ۸۰۴/۲۰-۳۳

برآورد (EPS) توسط شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰
گشهر : کد : ۱۵-۱۴-۰۳

مبالغ به میلیون ریال

۱- صورت سود(زیان):

شرح	پیش بینی/واقعی سال مالی قبل	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰	درصد تغییرات	دلایل تغییرات
درآمد حاصل از فروش	۵,۳۴۲,۸۵۹	۴,۷۴۸,۸۹۱	(۱۱)	کاهش نرخهای فروش به دلیل کاهش قیمت روغن
بهای تمام شده کالای فروخته شده	(۴,۵۲۱,۵۸۷)	(۴,۲۰۸,۴۰۴)	(۷)	کاهش نرخهای فروش به دلیل کاهش قیمت روغن
سود (زیان) ناخالص	۸۴۱,۲۷۲	۵۴۰,۴۸۷	(۳۴)	
خالص درآمد(هزینه های عملیاتی)	(۹۴,۶۰۰)	(۱۰۹,۸۸۴)	(۱۴)	افزایش هزینه های تبلیغات و تورم
سود (زیان) عملیاتی	۷۴۶,۶۷۲	۴۳۰,۶۰۳	(۴۲)	
هزینه های مالی	(۱۸۸,۴۲۲)	(۱۴۵,۸۰۰)	(۲۳)	افزایش سرمایه و کاهش قیمت روغن
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۲۲,۰۰۰	۰	---	متوقف شدن شرکت فرعی بهشهر اروند
خالص درآمد(هزینه های مترقیه *	۲۲,۰۰۰	۲۲,۷۵۳	۳	
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقیه / اثرات انباشته تغییر در اصول	۶,۰۲۰,۲۵۰	۳,۰۷,۵۵۶	(۴۹)	
اقلام غیر مترقیه / اثرات انباشته تغییر در اصول حسابداری	۷,۱۶۲	---	---	
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۶,۰۹,۴۱۲	۳,۰۷,۵۵۶	(۵۰)	
مالیات **	(۱۳۷,۱۱۸)	(۶۹,۲۰۰)	(۵۰)	کاهش سود
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۴,۷۲,۲۹۴	۲,۳۸,۳۵۶	(۵۰)	
نسبت سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات به فروش	۹	۵	---	
تعداد سهام شرکت - به هزار سهم	۳۳,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	---	

۷۲۲ ریال

پیش بینی سود هر سهم خالص پس از کسر مالیات برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰
* اقلام عمده درآمد(هزینه های مترقیه مشخص گردد.

** در صورتیکه نرخ مالیات شرکت با نرخ مالیات شرکتهای بورسی متفاوت میباشد توضیح در خصوص علت تفاوت ارائه گردد.
تعداد سهام بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده در خصوص افزایش سرمایه بوده است ولی تاکنون سرمایه شرکت به ثبت نرسیده است.
۲- جدول مقداری تولید و فروش (در صورتیکه تنوع تولیدات زیاد است اطلاعات ذیل به پیوست ارسال گردد):

شرح	واحد	پیش بینی واقعی سال مالی قبل	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰	درصد تغییرات	دلایل تغییرات
-----	------	-----------------------------	---	--------------	---------------

مقدار تولید:

روغن یارانه	تن	۳,۵۰۰	---	---	---
روغن تعادلی	تن	۲	---	---	---
روغن آزاد	تن	۲۵۷,۹۵۷	۲۸۹,۵۰۴	۱۲	---
روغن صادراتی	تن	۱۴,۰۰۰	۲۲,۰۸۷	۵۸	---
روغن ترکیبی	تن	۱۲,۰۹۹۸	۱۰۷,۸۳۴	(۱۱)	---
روغن کارمزدی	تن	۱۶,۰۰۰	---	---	---
جمع		۳۱۲,۴۵۷	۴۱۹,۴۲۵	۲	---

مقدار فروش:

روغن یارانه	تن	۳,۵۰۰	---	---	---
روغن تعادلی	تن	۲	---	---	---
روغن آزاد	تن	۲۵۷,۹۵۷	۲۸۹,۵۰۴	۱۲	---
روغن صادراتی	تن	۱۴,۰۰۰	۲۲,۰۸۷	۵۸	---
روغن ترکیبی	تن	۱۲,۰۹۹۸	۱۰۷,۸۳۴	(۱۱)	---
روغن کارمزدی	تن	۱۶,۰۰۰	---	---	---
جمع		۳۱۲,۴۵۷	۴۱۹,۴۲۵	۲	---

موجودی آماده برای فروش:

---		---	---	---	---
-----	--	-----	-----	-----	-----

مبلغ فروش:

روغن یارانه	م. ریال	۲۸,۳۹۵	---	---	---
روغن تعادلی	م. ریال	۳,۵۸۱	---	---	---
روغن آزاد	م. ریال	۴,۲۴۴,۰۸۹	۳,۸۸۲,۲۴۹	(۹)	---
روغن صادراتی	م. ریال	۲۱۱,۳۴۸	۲۸۴,۳۳۹	۳۵	---
روغن ترکیبی	م. ریال	۸۰,۵۸۸۴	۵۸۲,۳۰۴	(۲۸)	---
روغن کارمزدی	م. ریال	۴۹,۵۴۰	---	---	---
جمع		۵,۳۴۲,۸۵۹	۴,۷۴۸,۸۹۱	(۱۱)	---



در صورتیکه در طی سال تغییر نرخ وجود داشته یا پیش بینی می شود، جزئیات ارائه گردد.

توضیحات: (در صورتیکه فروش محصولات شرکت فصلی است به تفکیک فصلها مقدار فروش و درصد آن توضیح داده شود).

۳- جدول مقداری و ریالی خرید و مصرف مواد اولیه: (اقدام عمده مواد اولیه کالای ساخته شده به تفکیک نوشته شود):

(در صورتیکه تنوع مواد اولیه اصلی محصولات زیاد است اطلاعات بند ۳ و ۴ به پیوست ارسال گردد).

دلایل تغییرات	درصد افزایش (کاهش) نسبت به سال قبل	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰		پیش بینی / واقعی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷ / ۰۹ / ۳۰		واحد	شرح
		مقدار	مبلغ (م.ریال)	مقدار	مبلغ (م.ریال)		
موجودی اول دوره:							
	(۳۲)	۴۰۲,۳۹۱	۴۲,۳۵۰	۵۹۰,۸۶۵	۷۹,۱۰۰	تن	روغن خام
	۴۱	۵۱,۲۵۴		۳۶,۲۶۹			لوازم بسته بندی
	(۲۰)	۲۴,۳۱۷		۳۰,۲۵۷			سایر
جمع		۴۷۷,۹۶۲	۶۵۷,۳۹۱				
خرید طی دوره:							
	(۱۴,۲)	۳,۱۹۱,۷۰۷	۴۴۱,۵۰۰	۳,۷۲۱,۰۰۲	۴۲۴,۱۶۵	تن	روغن خام
	۳۲,۲	۶۱۸,۲۹۰		۴۴۷,۶۳۳			لوازم بسته بندی
	۲۷,۶	۷۸,۷۵۰		۶۱,۷۳۹			سایر
جمع		۳,۸۸۸,۷۴۷	۴۲۵,۰۳۷۴				
مصرف طی دوره:							
	(۱۴,۲)	۳,۱۹۱,۷۰۷	۴۴۱,۵۰۰	۳,۷۲۱,۰۰۲	۴۲۴,۱۶۵	تن	روغن خام
	۳۲,۲	۶۱۸,۲۹۰		۴۴۷,۶۳۳			لوازم بسته بندی
	۲۷,۶	۷۸,۷۵۰		۶۱,۷۳۹			سایر
جمع		۳,۸۸۸,۷۴۷	۴۲۵,۰۳۷۴				

۴- اقدام عمده مواد اولیه تشکیل دهنده یک واحد کالای ساخته شده:

شرح	واحد	پیش بینی برای یک واحد کالا سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷ / ۰۹ / ۳۰		پیش بینی هزینه برای یک واحد کالا سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰	
		مقدار	مبلغ - ریال	مقدار	مبلغ - ریال
روغن بارانه	کیلو			۱,۰۵	۱۹۹۵
روغن تعدادی (ترکیبی)	کیلو		۲۹۷۲	۱,۰۵	۴۵
روغن آزاد	کیلو		۱۲۴۵۹	۱,۰۵	۸۰
روغن صادراتی	کیلو		۹۷۹۵	۱,۰۵	۷۹

توضیح: نرخهای ذکر شده با احتساب ضایعات است.

۵- بازار فروش و منابع تامین مواد اولیه (دلایل تغییرات نسبت به سال قبل توضیح داده شود):

دلایل تغییرات	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰		پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷ / ۰۹ / ۳۰		
	درصد نسبت به کل	مبلغ - م.ریال	درصد نسبت به کل	مبلغ - م.ریال	
بازار فروش:	فروش داخلی	۹۴	۴,۴۶۴,۵۵۲	۹۴	۵,۱۵۱,۵۱۱
	فروش خارجی	۶	۲۸۴,۳۳۹	۴	۲۱۱,۳۴۸
منابع تامین مواد اولیه:	مواد اولیه مورد نیاز داخلی	۳۸	۱,۴۷۱,۱۱۶	۳۶	۱,۵۲۴,۳۷۴
	مواد اولیه مورد نیاز خارجی	۶۲	۲,۴۱۷,۶۳۱	۶۴	۲,۷۲۴,۰۰۰



شرح	پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۷ / ۰۹ / ۳۰				پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۸ / ۰۹ / ۳۰			
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ برابری (ریال)	مبلغ ریالی (م)	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ برابری (ریال)	مبلغ ریالی (م)
فروش صادراتی	دلار	۲۲,۴۸۳,۸۳۰	۹,۴۰۰	۲۱۱,۳۴۸,۰۰۰	دلار	۲۸,۴۳۴	۱۰,۰۰۰	۲۸۴,۳۳۹
ارز تخصیصی								
ارز واريزنامه								
جمع								
مصارف ارزی:								
خرید مواد اولیه		۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۰۰	۲,۷۲۶,۰۰۰		۲۴۱,۷۴۳,۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۴۱۷,۴۳۱
خرید دارائیهای ثابت	دلار	۶,۵۰۰,۰۰۰	۹,۴۰۰	۶۱,۱۰۰		۱,۰۸۴,۵۰۶	۱۰,۰۰۰	۱۰۸,۴۵۶
جمع		۲۹,۶۰۰,۰۰۰		۲,۷۸۷,۱۰۰		۲۵۲,۶۰۸,۷۰۰		۲,۵۲۶,۰۸۷

۶- توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است :

شرح محصولات	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت پیش بینی سال مالی قبل	ظرفیت پیش بینی سال مالی ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	دلایل تغییرات
روغن نباتی	تن	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۲,۴۵۷	۴۱۹,۴۲۵	

تفاوت ظرفیت اسمی با پیش بینی مربوط به تولید محصولات بصورت کارمزدی توسط شرکت مارگازین برای شرکت صنعتی بهشهر میباشد.

۷- تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده:

شرح هزینه ها	مبلغ به میلیون ریال		متغیر (درصد)		ثابت (درصد)		دلایل تغییرات
	پیش بینی سال قبل	پیش بینی سال جاری	پیش بینی سال قبل	پیش بینی سال جاری	پیش بینی سال قبل	پیش بینی سال جاری	
مواد مستقیم	۴,۲۵۰,۳۷۴	۳,۸۸۸,۷۴۷	۱۰۰	۱۰۰	-	-	
دستمزد مستقیم	۶۹,۷۴۱	۷۴,۱۰۳	۲۵	۲۵	۷۵	۷۵	
سربار	۲۰,۱۴۷۲	۲۴۵,۵۵۴	۲۳	۲۳	۷۷	۷۷	
جمع	۴,۵۲۱,۵۸۷	۴,۲۰۸,۴۰۴					

۸- وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی:

سال	سود(زیان) 'برزی'	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مبلغ پرداخت شده	ذخیره مالیات
۸۴	۵۷,۷۶۷	۳۱,۷۵۱	۵۴,۵۸۱	۴۸,۷۵۸	۴۸,۷۵۸	۱,۲۷۱
۸۵	۱۹۱,۶۰۲	۳۶,۶۱۶	۴۰,۲۷۰		۳۶,۶۱۶	۵,۸۰۰
۸۶	۲۴۷,۷۰۹	۵۳,۷۵۹			۳۵,۴۰۸	۱۸,۳۵۱
سایر						۵,۴۳۹

توضیحات:

۹- کسری ذخایر و بدهیهای احتمالی :

شرکت تا کنون حسابهای خود را با شرکت بازرگانی دولتی مغایرت گیری ننموده است و کسری و اضافی ناشی از این مورد مشخص نمی باشد.



به نظر مدیریت تعدیل سنواتی با اهمیتی در سال آینده وجود نخواهد داشت.

۱۱- طرحهای عمده در دست اجراء، منابع تامین آن، درصد پیشرفت کار و پیش بینی طرحهای آنی: (در صورتیکه تاکنون اندوخته طرح و توسعه در حسابها منظور شده، چگونه مصرف شده است؟)

(مبلغ به میلیون ریال)

نام طرح	برآورد هزینه سرمایه گذاری	هزینه های انجام شده تاکنون	درصد پیشرفت کار	تاریخ بهره برداری	بر درآمد هر سهم (ریال)	اثرات سودآوری
افزایش ظرفیت مخازن روغن خام	۱۳,۳۰۰	۸,۹۴۰	۶۷	خرداد ۱۳۸۸		
طرح جداسازی روغن مایع و جامد	۶۴,۸۴۰	۵,۷۴۴	۹	نیمه اول ۱۳۸۸		
بازسازی سان روغن مایع و قوطی سازی و بهسازی ابزارها	۲۳,۲۸۰	۲۲,۳۳۵	۹۶	نیمه اول ۱۳۸۸		
دستگاه تولید بطری پت	۱۹,۷۹۰			نیمه اول ۱۳۸۸		

۱۲- ترکیب صاحبان سهام:

نام سهامدار	تعداد سهام	درصد
صافولا بهشهر	۱۵۵,۹۸۷,۲۶۵	۸۱,۲
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر	۵,۷۱۱,۶۱۴	۳
سرمایه گذاری بهمن	۳,۵۱۸,۲۷۵	۱,۸
سرمایه گذاری سپه	۷,۰۰۰,۰۳۸	۳,۷
سرمایه گذاری ملی ایران	۳,۴۰۳,۹۵۱	۱,۸
سایر سهامداران	۱۶,۳۱۸,۸۵۵	۸,۵
جمع	۱۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰

۱۳- پیشنهادات آتی هیئت مدیره:

۱۳-۱ پیش بینی افزایش سرمایه (مبلغ و محل تامین آن مشخص شود):

شرکت در نظر دارد افزایش سرمایه دیگری (بجز افزایش سرمایه در حال انجام) به مبلغ ۲۴۶ میلیارد ریال تا شهریور ماه سال آینده به ثبت برساند.

۱۳-۲ نحوه تخصیص سود:

دلایل تغییرات	درصد تغییر	سال جاری (مبلغ)	سال قبل (مبلغ)
سود قابل تخصیص (خالص)	(۵)	۳۷۴,۴۰۶	۴۹۷,۳۵۰
میزان سود تقسیمی (خالص)	(۹۰)	۲۳,۸۳۶	۲۴۷,۵۰۰
اندوخته قانونی	---		۱۳,۸۰۰
اندوخته طرح و توسعه	---		
سایر (یاداش هیئت مدیره)	---		

۱۳-۳ ترکیب و درصد سرمایه گذاریهای عمده در سایر شرکتهای:

(در صورتیکه شرکتهای مذکور در بورس نیستند، راجع به وضعیت و روند سود دهی آنها توضیح داده شود.)

دلایل تغییرات	قیمت تمام شده (م.ریال)		درصد سرمایه گذاری		مبلغ سرمایه (م.ریال)	نوع فعالیت	نام شرکت
	سال جاری	سال قبل	سال جاری	سال قبل			
	۷,۹۵۷	۷,۹۵۷	۲۴	۲۴	۳۰,۰۰۰	خدماتی	کنست دانه های روغنی
	۱۸,۳۳۶	۱۸,۳۳۶	۱۰۰	۱۰۰	۲۰,۰۰۰	تولیدی	روغن نباتی بهشهر منطقه آزاد اروند
	۸۵۵	۸۵۵	۱,۵	۱,۵	۸۰,۰۰۰	خدماتی	سرمایه گذاری پس انداز گروه صنایع بهشهر
	۲۸۴	۲۸۴	۰	۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	خدماتی	بانک اقتصاد نوین
	۳۴	۳۴	۹۸	۹۸	۱۰۰	خدماتی	حمل و نقل دریایی بهار بهشهر
	(۷,۵۳۸)	(۷,۵۳۸)					سایرین (شامل ۷۹۵۷ میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش)
جمع	۱۹,۹۲۸	۱۹,۹۲۸					



توضیحات :

شرکت بهشهر اربوند در سال آینده توقف فعالیت خواهد داشت و در صورتیکه برنامه صادرات به کشورهای خلیج فارس در دست اقدام باشد این شرکت فعالیت خود را آغاز خواهد نمود. با توجه به زیان انباشته شرکت کشت دانه های روغنی ، برای این سرمایه گذاری ، شرکت در سنوات قبل معادل ۱۰۰ درصد ذخیره کاهش ارزش در نظر گرفته است.

۱۵- سایر موارد: (هرگونه موارد با اهمیتی که در چارچوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد) مفروضات تهیه بوجه به شرح زیر می باشد:

نرخ هر دلار در محاسبات معادل ۱۰۰۰۰۰ ریال در نظر گرفته شده است.

نرخ تورم ۱۰٪ برای سال آینده در نظر گرفته شده است و نرخ روغن و مواد بسته بندی بر اساس نرخهای مهر ماه در بودجه لحاظ شده است شرکت تا شهریور ماه ۱۳۸۸ افزایش سرمایه بعدی خود به مبلغ ۲۴۶ میلیارد ریال را به ثبت می رساند.

حجم فروش با حجم تولید برابر در نظر گرفته شده است.

با توجه به اینکه نرخهای محصولات یارانه ای برای سال ۱۳۸۷ تا کنون توسط دولت اعلام نگردیده است ، شرکت نرخهای سال ۱۳۸۶ را مبنای تهیه بودجه قرار داده است.

در سال آینده شرکت بهشهر اربوند در حالت توقف فعالیت خواهد بود و لذا سودی از بابت این سرمایه گذاری در بودجه لحاظ نگردیده است. (در حال حاضر شرکت بهشهر اربوند متوقف می باشد).

در حال حاضر شرکت برای سال آینده قصد دارد حداقل سود بر اساس قانون تجارت را تقسیم نماید.

مدیریت شرکت متعهد می گردد در صورت وقوع موارد خاص و یا رویداد با اهمیتی که دارای آثار قابل توجه در وضعیت مالی خصوصاً تاثیرگذار در برآورد سود هر سهم (EPS) هستند از قبیل تغییرات ناشی از نرخ محصولات ، نرخ مواد اولیه ، تولید محصولات جدید ، تخصصی ارز ، تغییر وضعیت بازار و سایر موارد تاثیرگذار در مبنای برآوردهای انجام شده در اسرع وقت اطلاعات لازم را به سازمان اعلام نمایند .

تاریخ تنظیم : ۸۷/۱۰/۱۵

مدیر عامل

مدیر مالی

